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§ 26 Asianro 4101/10.03.01.01/2019 
 
 
Oikaisuvaatimus Kuopion Veden viranhaltijapäätöksestä nro 4101/2019 koskien paritalon 
yhteisviemäriliittymän eriyttämistä ja uudelleenrakentamista 
 
 

Toimitusjohtaja Kirsi Laamanen 
Kuopion Veden hallinto 

 
 

Asiakas on lähettänyt oikaisuvaatimuksen Kuopion Vesi Liikelaitoksen pää-
töspöytäkirjaan 4101/2019. Asiakas haluaa tietää Kuopion Veden jätevesiliit-
tymän rakentamisen valvonnasta ja työtä varten haetusta rakennusluvasta. 
 
Kuopion Veden yleinen käytäntö on, että jokaisella kiinteistöllä on omat vesi- 
ja jätevesiliittymät. Asiakkaan kiinteistö on paritalo, joka sijaitsee kahdella eri 
tontilla.  Kiinteistöillä oli aikaisemmin yhteinen jätevesiviemäriliittymä, mut-
ta tuomioistuimen päätöksen mukaan kiinteistöjen tuli rakennuttaa omat eril-
liset viemäriliittymät 31.12.2018 mennessä.  
 
Kuopion Vesi on rakennuttanut yleisellä alueella sijaitsevat jätevesitontti-
viemärit sekä liittymiskaivot molemmille paritalon huoneistoille. Rakentami-
sen suoritti Kuopion Veden hyväksymä urakoitsija, joka rakensi myös tontin 
puoleiset viemärit. Urakoitsija on ollut Kuopion Veden tonttiliittymien raken-
tamisen urakoitsijana vuonna 2009 ja 2011, joten heillä on tietämystä tontti-
liittymien rakentamiskäytännöistä. Yleisellä alueella olevien Kuopion Veden 
viemäriliittymien rakentaminen on toteutettu normaalin käytännön mukai-
sesti. Työ on tilattu urakoitsijalta, jolle Kuopion Vesi on toimittanut liittämis-
kohtalausunnot, joissa on tarvittavat tiedot liittymien rakentamista varten. 
Rakentamisen aikana liittymien sijainnit on tarkemitattu Kuopion Veden toi-
mesta 18.12.2018. Liittymät on rakennettu suunnitelmien mukaisiksi. Katu-
alueella tapahtuvat vesihuollon rakentamistyöt eivät edellytä rakennusluvan 
hakemista. 
 
Kuopio Vesi ei ota kantaa tonttien sisäpuolella tehtäviin jätevesiviemärin ra-
kennustöihin. Jätevesiviemärin rakentamisen vastuuraja Kuopion Veden ja 
asiakkaan välillä on tontin rajan läheisyydessä olevassa jäteveden liittymis-
kaivossa, joka on esitetty liittämiskohtalausunnossa.  

 
 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Liitteet 1 Reklamaatio 
 2 Päätös 4101/2019 
 3 Oikaisuvaatimus 
 
 
 Valmistelija  

Kirsi Laamanen puh. +358 44 718 5351 
 etunimi.sukunimi(at)kuopionvesi.fi 
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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Kirsi Laamanen 
 
Kuopion Veden johtokunta antaa ylläolevan vastauksen oikaisuvaatimukseen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
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